MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Ouro Preto

Escola de Direito, Turismo e Museologia

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

“NOVOS DIREITOS, NOVOS SUJEITOS”

Campus Universitário – Morro do Cruzeiro - CEP: 35400-000 – Ouro Preto – MG

site: http://novosdireitos.ufop.br/ – e-mail  novosdireitos.dedir@ufop.edu.br – Fone/fax : (31) 3559-1996

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
DIREITO “NOVOS DIREITOS, NOVOS SUJEITOS”

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA A ARGUIÇÃO DE ANTEPROJETO, ANÁLISE

DO CURRÍCULO ACADÊMICO E ENTREVISTAS
 EDITAL PPGD UFOP 2023

CANDIDATA 1502

A Banca Avaliadora do Processo Seletivo para ingresso no Programa de Pós-Graduação em
Direito, no uso de suas atribuições legais e dando cumprimento ao Edital PPGD UFOP 2023,
publicação RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO da candidata 1502 aprovada e classificada
para a terceira etapa (arguição do anteprojeto, análise do currículo acadêmico e entrevista –
item 3.4, do edital) do processo seletivo do PPGD:

Banca : Leonardo Silva Nunes e André de Abreu Costa
Data: 01/12/2022
Local: sala 306

HORA CANDIDATO/A

11h30 1502

Mantem-se as demais disposições da convocação anterior.

Publique-se e registre-se.

Ouro Preto, 30 de novembro de 2022.

Profa. Dra. Iara Antunes Souza
Presidenta da Banca Avaliadora

http://novosdireitos.ufop.br/
mailto:novosdireitos.dedir@ufop.edu.br

		2022-11-30T18:09:04-0300
	Iara Antunes de Souza